
03/11/23, 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1151637&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Superintendência Regional do Paraná

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00005/2023

Às 08:18 horas do dia 03 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. GLADIS TEREZINHA VEFAGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
21450000114202326, Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de limpeza e conservação - esquadrias externas - freqüência 16h/mensal - outra
produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviço de limpeza e conservação - produtividade - conforme especificação
no termo de referência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 102.893,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: DINAMICA SERVICOS - CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 89.200,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2023
15:44:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINAMICA
SERVICOS - CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

19.099.437/0001-52, Melhor lance: R$ 89.200,0000

Homologado 03/11/2023
08:18:34

GLADIS
TEREZINHA

VEFAGO

Fim do documento


